ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK WANG

Số:         /UBND-VHXH

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Ngọk Wang, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ban quản lý các thôn trên địa bàn xã

Thực hiện công văn số 49/UBND-VX, ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà về việc tổ chức gặp mặt, trao quà cho sinh viên đạt học lực giỏi và sinh

viên người dân tộc thiểu số đạt học lực khá nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị Ban quản lý các thôn triển khai một số nhiệm vụ

như sau:

- Thông báo đến các sinh viên trên địa bàn thôn, rà soát lập danh sách các em

sinh viên đạt học lực giỏi, sinh viên người dân tộc thiểu số đạt học lực khá trở lên của

năm học 2022-2023 hoặc học kỳ I năm học 2023-2024 (có bản photocoppy giấy xác

nhận kết quả học tập hoặc bằng khen, giấy khen của nhà trường; có hộ khẩu thường

trú tại xã Ngọk Wang) đề nghị trao quà; gửi hồ sơ về UBND xã (qua công chức Trần

Thị Thanh - VHXH) chậm nhất ngày 29/01/2024 để tổng hợp.

- Quà tặng cho mỗi sinh viên đạt học lực giỏi, sinh viên người dân tộc thiểu số

đạt học lực khá trở lên: 400.000 đồng/sinh viên, trích từ Quỹ Khuyến học huyện.

- Mọi sự chậm trễ ảnh hưởng đến quyền lợi của các em sinh viên Ban quản lý các

thôn chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân xã.

Đề nghị Ban quản lý các thôn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Đảng ủy (b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Chúc

V/v tổ chức gặp mặt, trao quà

cho sinh viên đạt học lực giỏi và

sinh viên người dân tộc thiểu số

đạt học lực khá nhân dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024

		2024-01-05T14:51:07+0700

		2024-01-05T15:30:23+0700

		2024-01-05T15:30:23+0700

		2024-01-05T15:30:23+0700

		2024-01-05T15:30:23+0700